UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 175/TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 08 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tổ chức Liên hoan hợp xướng quận Ba Đình năm học 2023-2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn quận.

Căn cứ Kế hoạch số 3591/KH-SGDĐT ngày 03/10/2023 của Sở GDĐT Hà

Nội về Tổ chức Liên hoan Hợp xướng học sinh phổ thông thành phố Hà Nội năm

học 2023-2024; Thực hiện Kế hoạch số 82/KH-PGDĐT ngày 09/10/2023 của Phòng

GDĐT quận về việc Tổ chức Liên hoan Hợp xướng Ngành Giáo dục và Đào tạo

quận Ba Đình năm học 2023-2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình trân trọng thông báo về việc tổ chức

Liên hoan hợp xướng ngành Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình năm học 2023-2024,

cụ thể như sau:

1. Thời gian: 07h45 ngày 11/11/2023 (thứ Bảy)

2. Địa điểm: Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám (số 02 Vĩnh Phúc, Ba Đình, Hà Nội)

3. Thứ tự biểu diễn Liên hoan hợp xướng:

TT Cụm các trường

1
Tiểu học: Thành Công B, Thành Công A, Hoàng Hoa Thám, Thủ Lệ, Phan

Chu Trinh, Đại Yên.

2 THCS: Phan Chu Trinh Nguyễn Tri Phương, Nguyễn Trãi, Ba Đình

3 Tiểu học, THCS, THPT Thực Nghiệm Khoa học Giáo dục

4 THCS: Thăng Long, Mạc Đĩnh Chi, Nguyễn Công Trứ, Hoàng Hoa Thám.

5
Tiểu học: Hoàng Diệu, Nguyễn Bá Ngọc, Ngọc Hà, Nguyễn Trung Trực,

Việt Nam-Cu Ba

6
Tiểu học: Kim Đồng, Ngọc Khánh, Vạn Phúc, Ba Đình, Nguyễn Tri Phương,

Nghĩa Dũng.

7 THCS: Thành Công Giảng Võ, Phúc Xá, Thống Nhất

8 Tiểu học, THCS VinSchool Metropolis

4. Thời gian ghép sân khấu:

- Ngày 09/11/2023 (thứ Năm)

+ Từ 08h30 đến 10h00 cụm THCS Phan Chu Trinh Nguyễn Tri Phương,

Nguyễn Trãi, Ba Đình.

+ Từ 10h00 đến 11h30 cụm THCS Thành Công Giảng Võ, Phúc Xá, Thống Nhất

+ Từ 13h30 đến 15h00 cụm THCS Thăng Long, Mạc Đĩnh Chi, Nguyễn Công

Trứ, Hoàng Hoa Thám.

+ Từ 15h00 đến 16h30 cụm Tiểu học, THCS, THPT Thực Nghiệm Khoa học Giáo dục

- Ngày 10/11/2023 (thứ Sáu)

+ Từ 08h15 đến 09h30 cụm Tiểu học Hoàng Diệu, Nguyễn Bá Ngọc, Đại Yên,

Ngọc Hà, Nguyễn Trung Trực, Việt Nam-Cu Ba.

+ Từ 09h30 đến 10h45 cụm Tiểu học  Kim Đồng, Ngọc Khánh, Vạn Phúc, Ba

Đình, Nguyễn Tri Phương, Nghĩa Dũng.

+ Từ 13h30 đến 14h45 cụm Tiểu học, THCS VinSchool Metropolis

+ Từ 14h45 đến 16h00 cụm Tiểu học Thành Công B, Thành Công A, Hoàng

Hoa Thám, Thủ Lệ , Phan Chu Trinh.

5. Công tác chuẩn bị

- Phòng GDĐT quận chuẩn bị âm thanh, ánh sáng, Maket sân khấu, Biểu chấm

điểm của Ban giám khảo (phục lục kèm theo).

- Tiểu học Hoàng Hoa Thám chuẩn bị CSVC (sân khấu, bàn, ghế đại biểu, lễ tân

tiếp đón…), phòng chuẩn bị cho từng cụm thi (phụ lục kèm theo).

6. Công tác quản lý

- Đồng chí Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS thông báo đến CMHS về thời

gian, địa điểm đưa đón học sinh tham gia liên hoan hợp xướng quận Ba Đình.

- Phân công cán bộ, giáo viên quản lý học sinh để đảm báo trật tự, an toàn tuyệt đối

trong suốt quán trình tham gia Liên hoan.

- Cán bộ, giáo viên tham gia Liên hoan thực hiện các quy định của Ban tổ chức.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị các nhà trường nghiêm túc thực hiện để

Liên hoan hợp xướng Ngành Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình năm học 2023-2024 thành

công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Đ/c Trưởng Phòng GDĐT quận;

- Lưu VT

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Ngọc Lan

SƠ ĐỒ BỐ TRÍ PHÒNG CHUẨN BỊ

(Kèm theo Thông báo số    /PGDĐT ngày 08/11/2023 của Phòng GDĐT quận Ba Đình)

PHIẾU CHẤM ĐIỂM

Liên hoan Hợp xướng ngành Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình năm học 2023-2024

TT

Tên tiết mục dự thi

Hát chính xác

cao độ, trường

độ, nhịp độ và

tiết điệu (20

điểm)

Xử lí âm sắc

các giọng hát,

hoà giọng, cân

bằng âm lượng

và sắc thái (20

điểm)

Thể hiện kĩ

thuật hát hợp

xướng (20

điểm)

Trang phục,

phong cách

biểu diễn, thể

hiện nội dung

tác phẩm tinh

tế (20 điểm)

Các yếu tố sân

khấu khác (20

điểm)

Tổng

điểm

(100

điểm)

1 Tiểu học: Thành Công B,

Thành Công A, Hoàng Hoa

Thám, Thủ Lệ , Phan Chu

Trinh, Đại Yên.

2 THCS: Phan Chu Trinh

Nguyễn Tri Phương, Nguyễn

Trãi, Ba Đình

3 Tiểu học, THCS, THPT

Thực Nghiệm Khoa học

Giáo dục

4 THCS: Thăng Long, Mạc

Đĩnh Chi, Nguyễn Công Trứ,

Hoàng Hoa Thám.

5 Tiểu học: Hoàng Diệu,

Nguyễn Bá Ngọc, Ngọc Hà,

Nguyễn Trung Trực, Việt

Nam-Cu Ba

6 Tiểu học: Kim Đồng, Ngọc

Khánh, Vạn Phúc, Ba Đình,

Nguyễn Tri Phương, Nghĩa

Dũng.

7 THCS: Thành Công Giảng

Võ, Phúc Xá, Thống Nhất

8 Tiểu học, THCS VinSchool

Metropolis

 Ba Đình, ngày 11 tháng 11 năm 2023

Giám khảo

(Ký, ghi rõ họ và tên)

		2023-11-08T16:34:03+0700

		2023-11-08T16:35:10+0700